QUILOMETRO,  ANO 2022,  MODELO 2022 OU 2023,
COM  CAPACIDADE  DE  15+1  LUGARES,  COM  COR
PREDOMINANTE  SOLIDA  BRANCA.”,  em  face  da
Adjudicação  da  Pregoeira  com  a  empresa:  NOBELA
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n.º
12.648.292/0001-52,  no  valor  total  de  R$  355.000,00
(trezentos  e  cinquenta  e  cinco  mil  reais).  Ante  as
competências a mim conferidas, AUTORIZO à assinatura do
Contrato e despesas decorrentes,  observadas as normas
legais  e  regulamentadas,  bem  como  a  emissão  das
Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e das
respectivas  Notas  de  Empenho  e/ou  Sub-Empenhos

[...]

5 7 / 2 0 2 2 ,  q u e  t e m  p o r  o b j e t o  “
AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  01  (UM)  VEÍCULO
ZERO  QUILÔMETRO”,  em  face  da  Adjudicação  da
Pregoeira  com  a  empresa:  ALPINIA  VEÍCULOS  E  PEÇAS
LTDA, inscrita no CNPJ  n.º  03.928.925/0003-18,  no valor
total de R$ 95.500,00 (noventa e cinco mil e quinhentos
reais). Ante as competências a mim conferidas, AUTORIZO
à  assinatura  do  Contrato  e  despesas  decorrentes,
observadas as normas legais e regulamentadas, bem como
a emissão das Autorizações de Fornecimentos/Ordens de
Serviços e das respectivas Notas de Empenho e/ou Sub-